
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBA 

INFORMACINĖ PAŽYMA 

2024-12-03 Nr. TO1-3 

Pasvalys 

Posėdis vyko 2024 m. gruodžio 3 d. 16.00-16.40 val. Pasvalio rajono savivaldybės mažojoje 

salėje (Vytauto Didžiojo a. 1, II a.) mišriu būdu.  

Posėdžio pirmininkė – Gražina Paškevičienė, Pasvalio rajono Raubonių kaimo bendruomenės 

pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė – Ramunė Šileikienė, Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

bendrojo skyriaus vyresnioji specialistė. 

Kontaktiniu būdu dalyvavo Pasvalio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų  

tarybos (toliau – NVO taryba) nariai: Neringa Barauskienė,  Helena Naglazienė, Rita Paliulienė. 

Nuotoliniu būdu dalyvavo NVO tarybos narė Neringa Trinskienė. 

Dalyvavo  kviestiniai svečiai: Pasvalio rajono savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas ir 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktorius Povilas Balčiūnas. 

 

NVO tarybos posėdžio dalyviams preliminari darbotvarkė su planuojamais svarstyti 

klausimais ir posėdžio prisijungimo nuoroda 2024 m. lapkričio 29 d. buvo išsiųsta el. paštu. 

 

Kvorumas yra, posėdyje iš 9 dalyvauja 6 nariai. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pasiūlymų dalyvaujamojo biudžeto įgyvendinimui.  

 

NVO tarybos nariai posėdžio darbotvarkei pritarė vienbalsiai. 

1. SVARSTYTA. Dėl pasiūlymų dalyvaujamojo biudžeto įgyvendinimui. 

Posėdžio pirmininkė, Gražina Paškevičienė, pasidalino išvažiuojamojo NVO tarybos 

posėdžio (išvažiuojamasis posėdis vyko 2024-11-22 d.) į Kauno rajono savivaldybę akimirkomis, 

pateikė informaciją apie dalyvaujamojo biudžeto (toliau - DB) įgyvendinimą Kauno rajone. 

Posėdžio svečiams buvo pateikti trys pasiūlymai dėl DB įgyvendinimo Pasvalio rajono 

savivaldybėje: 

1. Įtraukti bendruomenes į DB galimų projektų įgyvendinimo vietų Pasvalio rajono seniūnijų 

teritorijose siūlymus, vietos pasirinkimą. 

2. Siekiant skaidrumo, už projektų idėjų įgyvendinimą balsuoti tik elektroniniu būdu.  

3. Išskirti DB bent dvi idėjų kategorijas, skiriant didesnes lėšas jų įgyvendinimui. 

NUTARTA. Informacija išklausyta. 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Gražina Paškevičienė 

 

Posėdžio sekretorė    Ramunė Šileikienė 

 

 

 


